2

[image: image1]
[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

       14.07.2022
       город-курорт Кисловодск

№      861     1
О межведомственной рабочей группе по адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма на территории  города-курорта Кисловодска

Руководствуясь   федеральными   законами   Российской   Федерации от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06 марта 2006 года N 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы, утвержденный Президентом Российской Федерации  28.12.2018 № Пр-2665, Уставом городского округа города-курорта Кисловодска и в целях предупреждения вовлечения в террористическую деятельность лиц, подверженных воздействию идеологии терроризма, а также подпавших под её влияние, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную рабочую группу по адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма на территории города-курорта Кисловодска.
2. Утвердить Положение о межведомственной рабочей группе по адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма на территории города-курорта Кисловодска согласно приложению.
3. Считать утратившим силу постановление администрации города-курорта Кисловодска от 06.07.2021 № 653 «О создании межведомственной рабочей группы по адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма при антитеррористической комиссии города-курорта Кисловодска на территории города-курорта Кисловодска».

 4. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить его на официальном сайте города-курорта Кисловодска в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления по общественной безопасности, ЧС и ГО администрации города-курорта Кисловодска  Грачева С.Н.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Кисловодска                                                                                         Е.И.Моисеев